Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADODE

PORTARIA N° 55 DE 12 DE AGOSTO DE 2024

(Dispõe sobre alteração de membro do Conselho Municipal de
Saúde e dá outras providências).

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Municipio Santa Cruz SP, no uso de suas
atribuições leÇJéUS

RESOLVE:

CPF 295.590.v""....,-""""
Sebastião de
substituição ao

através da
Permanecem

de 2022 e 1
It.:::.r':!:1r1l'\C::: os demais membros nomeados

17 novembro de 2023.

suportadas por
Artigo 3° - As despesas com a

próprias,
desta Portaria serão

retroagindo seus
Portaria entrará em

01 de julho de 2024.
na data de sua publicação

Conceição, 12 2024.

ARANHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

RUA VER. LEME N." 770 - FONE: 3567 9200 CEP 13.625-000